
www.technaxx.de

Bezdrátový zadní kamerový systém TX-170

Article-No.4943

Nenápadná kamera pro couvání umístěná v držáku registrační značky
Vhodné pro většinu vozidel jako asistence při zpětném parkování
Bezdrátový přenos videa až do vzdálenosti 15m
Infračervená LED pro jasné noční vidění ~2m
Nastavitelné umístění kamery a zorný úhel 135°
Ochranná třída kamery IP67 (odolnost vůči prachu a ochrana
při dočasném ponoření)
TFT LCD monitor o velikosti 4,3” (10,9cm) s rozlišením 480x272 pixelů 
Držák registrační značky je vhodný pro jednořádkovou registraci (52x11cm) 

Technické údaje Držák registrační značky s kamerou a
bezdrátovým modulem

Obsah balení

Obrazový snímač: Obvod CMOS 1MP 
Rozlišení kamery / fps: 640X480 pixelů / 30
Zorný úhel: 135° (V90° / D165°)
Min. osvětlení:0,5Lux / automatické vyvážení bílé
Dosah IR nočního vidění: ~2m 
Napájení: Přímý proud 12-24V
Délka síťového kabelu: Cca. 2,6m
Přenosová frekvence: 2400-2485,5MHz 
Přenosový dosah: ~ 15m na otevřeném prostranství (žádná rušení)
Max. vyzařovaný výstupní výkon: 200mW 
Provozní teplota: –10°C až do +60°C
Hmotnost/rozměry: 560g / (D)52,9 x (Š) 3,5 x (V)15,0cm

Bezdrátový zadní kamerový systém TX-170:
1x držák registrační značky s kamerou a bezdrátovým modulem,
1x monitor, 1x držák s přísavkou, 1x stojan s lepidlem,
1x napájecí adaptér monitoru pro zásuvku zapalovače cigaret,
montážní materiál, uživatelská příručka   
    

Snímač kamery CMOS

Nastavitelné zarovnání kamery

Bezdrátový přenos videa

IR LED pro noční vidění

Zorný úhel kamery

Třída ochrany

Napájení kamery zpětným
světlem

Držák registrační značky 

1 MP

15m

512
Obraz na monitoru se
zobrazením vzdálenosti a vodítky

2m

135

114

67

12-24V

4.3 Monitor TFT-LCD

IR LED  (840nm) pro
noční vidění

 Technické údaje monitor
Displej / rozlišení: Barevný LCD 10,9cm (4,3”) / 480x272 pixelů
Přenosová frekvence: 2400-2485,5MHz 
Vstupní napětí: DC9V /1A / DC5V / 2,1A    
Délka kabelu napájecího adatéru: Cca. 3,5m
Provozní teplota: –10°C až do +50°C
Hmotnost/rozměry: 107g / (D)11,7 x (Š) 3,5 x (V)8,8cm


